Hoger/lager/gelijk

Aantal aandelen en indices voor landcode "NL": 139

Periode: 29-12-2023 t/m 31-12-2024

Totaal per categorie

Categorie Aantal
Hoger 64
Lager 72
Gelijk 3

In %
46,0
51,8

2,2

Overzicht per fonds

Pos.
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Pos.
26
27

Fondshaam
Cabka EUR 13 warr.
Koninklijke Heijmans
Lavide Holding
DGB Group
Hydratec Industries
Cabka EUR 12 warr.
argenx
BAM Groep
Envipco Holding NOK
Onward Medical
Titan
Envipco Holding
MotorK plc
Van Lanschot Kempen
Prosus
Tetragon Financial Gr.
ForFarmers
Vopak
Euronext
SBM Offshore
Ferrari
InPost
Renewi plc
MediaForEurope B
Unilever plc
Fondshaam
MediaForEurope A
Wolters Kluwer

In% 29-12-2023
625,00 0,002
160,31 12,12
107,62 0,21

77,82 0,478

77,78 90,00

75,00 0,002

74,67 343,50

73,61 2,418

68,42 38,00

67,10 3,10

66,67 1,38

65,15 3,30

57,14 3,50

54,71 28,15

42,12 26,985

Ltd. $ 41,70 9,88

41,60 2,38

39,62 30,44

37,70 78,65

36,22 12,45

35,12 305,20

31,92 12,515

28,80 7,50

26,05 3,267

25,14 43,855

In% 29-12-2023

25,11 2,358

24,63 128,70

31-12-2024
0,0145
31,55
0,436
0,85
160,00
0,0035
600,00
4,198
64,00
5,18
2,30
5,45
5,50
43,55
38,35
14,00
3,37
42,50
108,30
16,96
412,40
16,51
9,66
4,118
54,88
31-12-2024
2,95
160,40

Absoluut
0,0125
19,43
0,226
0,372
70,00
0,0015
256,50
1,78
26,00
2,08
0,92
2,15
2,00
15,40
11,365
412
0,99
12,06
29,65
4,51
107,20
3,995
2,16
0,851
11,025
Absoluut
0,592
31,70



Pos.
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Pos.
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Fondsnaam
Coca-Cola Europacific Par. plc
Adyen
NEPI Rockcastle
Morefield Group
RELX plc
Ferrovial
Technip Energies
Kon. Ahold Delhaize
Arcadis
Flow Traders Ltd.

ASM International
NN Group

Sif Holding

Kon. Philips
Iveco Group
Volta Finance
KPN

B&S Group
AEX-index

IEX Group
Cementir Holding
ABN AMRO Bank
Aegon Ltd.

Fondsnaam
Reinet Investments
ASR Nederland
Alumexx
DSM-Firmenich
Holland Colours
Pershing Square Holdings $
Value8
Value8 5% cum. pref.
Mopoli
HAL Trust
Shell plc
NSI
Eurocommercial Propert. (MIL)
Banijay Group
BenevolentAl warr.
Bever Holding
Eurocommercial Properties
ASML
QEV
New Amsterdam Invest
Acomo
Eurocastle Investment
PB Holding

In %
24,58
23,18
22,95
22,62
22,05
21,47
21,46
21,05
20,39
20,04
18,91
17,68
16,28
15,72
14,66
14,42
12,73
12,45
11,67
10,77
10,48
9,57
8,99
In %
8,93
7,21
6,67
6,22
3,43
2,69
2,63
2,10
1,67
1,41
1,06
0,85
0,76
0,59
0,00
0,00
0,00
-0,44
-0,55
-1,10
-1,37
-1,96
-2,01

29-12-2023 31-12-2024 Absoluut

60,20
1.166,60
6,10
0,42
35,82
32,93
21,16
26,015
48,84
17,96
469,95
35,75
10,44
21,085
8,146
5,20
3,118
3,695
786,82
1,95
9,54
13,59
5,248
29-12-2023
22,40
42,70
1,20
92,00
87,50
46,40
5,70
4,76
240,00
113,80
29,80
18,76
22,38
8,45
0,01
2,70
22,20
681,70
9,05
9,10
17,54
7,65
2,98

75,00
1.437,00
7,50
0,515
43,72
40,00
25,70
31,49
58,80
21,56
558,80
42,07
12,14
24,40
9,34
5,95
3,515
4,155
878,63
2,16
10,54
14,89
5,72
31-12-2024
24,40
45,78
1,28
97,72
90,50
47,65
5,85
4,86
244,00
115,40
30,115
18,92
22,55
8,50
0,01
2,70
22,20
678,70
9,00
9,00
17,30
7,50
2,92

14,80
270,40
1,40
0,095
7,90
7,07
4,54
5,475
9,96
3,60
88,85
6,32
1,70
3,315
1,194
0,75
0,397
0,46
91,81
0,21
1,00
1,30
0,472
Absoluut
2,00
3,08
0,08
5,72
3,00
1,25
0,15
0,10
4,00
1,60
0,315
0,16
0,17
0,05
0,00
0,00
0,00
3,00
0,05
0,10
0,24
0,15
0,06



Pos.
74
75

Pos.
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Pos.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Fondsnaam
Exor
CTP

Fondsnaam
BE Semiconductor
Fugro
Ajax

Universal Music Group

Just Eat Takeaway.com

Wereldhave

Pet Service Holding
IMCD Group

Ctac

Pharming Group

MPC Energy Solutions NOK

Almunda Professionals

Aalberts

ArcelorMittal

Kendrion

Nedap

Mopoli Fond

Sequa Petroleum

Porceleyne Fles

TKH Group

Brembo

Fastned

Brunel

Basic-Fit

Accsys Technologies
Fondsnaam

Allfunds Group plc

TomTom

AkzoNobel

Aperam

Heineken Holding

Heineken

PostNL

Galapagos

Signify

Ease2pay

Sligro Food Group

MKB Nedsense

JDE Peet's

The Kingfish Company NOK

CM.com

Azerion Group

Parx Materials

AMG Critical Materials

In %
-2,15
-2,62
In %
-3,04
-3,58
-4,21
-4,22
-4,26
-4,84
-6,25
-8,92
-9,70
-10,28
-10,70
-12,12
-12,53
-12,64
-13,91
-14,06
-14,21
-14,29
-15,00
-15,65
-18,08
-18,08
-18,87
-19,82
-21,11
In %
-21,56
-21,85
-22,53
-23,30
-24,48
-25,28
-26,26
-28,30
-28,83
-28,83
-29,76
-31,82
-32,14
-33,54
-34,60
-38,62
-38,75
-39,09

29-12-2023
90,50
15,28

29-12-2023

136,45
17,34
9,98
25 81
13,782
14,46
4,80
157,55
3,30
1,031
10,75
1,32
39,26
25,675
12,08
64,00
9.150,00
0,0105
12,00
39,50
11,10
27,10
11,18
28,16
0,72

29-12-2023
6,425
6,385
74,82
32,88
76,60
91,94
1,413
36,99
30,32

0,60
15,86
0,099
24,36

7,90

8,70

1,89

0,48
22,82

31-12-2024
88,55
14,88

31-12-2024

132,30
16,72
9,56
24,72
13,195
13,76
4,50
143,50
2,98
0,925
9,60
1,16
34,34
22,43
10,40
55,00
7.850,00
0,009
10,20
33,32
9,093
22,20
9,07
22,58
0,568
31-12-2024
5,04
4,99
57,96
25,22
57,85
68,70
1,042
26,52
21,58
0,427
11,14
0,0675
16,53
5,25
5,69
1,16
0,294
13,90

Absoluut
1,95
0,40

Absoluut
415
0,62
0,42
1,09

0,587
0,70
0,30

14,05
0,32

0,106
1,15
0,16
4,92

3,245
1,68
9,00

1.300,00
0,0015
1,80
6,18

2,007
4,90
2,11
5,58

0,152

Absoluut

1,385

1,395

16,86
7,66

18,75

23,24

0,371

10,47
8,74

0,173
4,72

0,0315
7,83
2,65
3,01
0,73

0,186

8,92



Pos. Fondsnaam In% 29-12-2023 31-12-2024 Absoluut
119 Stellantis (PAR) -40,20 21,145 12,644 8,501
120 Stellantis (MIL) -40,47 21,15 12,59 8,56
121 Davide Campari-Milano -41,09 10,215 6,018 4,197
122 Global InterConnec. Gr. Ltd. £  -41,43 7,00 4,10 2,90
123 Ariston Holding -44.90 6,265 3,452 2,813
124 ReFuels NOK -46,10 20,595 11,10 9,495
125 STMicroelectronics (PAR) -46,35 45,245 24,275 20,97

Pos. Fondsnaam In% 29-12-2023 31-12-2024 Absoluut
126 STMicroelectronics (MIL) -46,89 45,21 24,01 21,20
127 NX Filtration -48,73 6,70 3,435 3,265
128 New Sources Energy -62,50 0,04 0,015 0,025
129 BenevolentAl -64,81 1,08 0,38 0,70
130 Cabka -65,23 6,04 2,10 3,94
131 TME Pharma -67,39 0,23 0,075 0,155
132 New Amsterdam Invest warr. -72,73 0,22 0,06 0,16
133 Vivoryon Therapeutics -75,55 8,14 1,99 6,15
134 Amatheon Agri Holding -77,53 0,089 0,02 0,069
135 Alfen -80,04 60,28 12,03 48,25
136 Pryme NOK -85,65 10,80 1,55 9,25
137 Azerion Group warr. -90,00 0,005 0,0005 0,0045
138 Cnova -93,28 2,24 0,1505 2,0895
139 Corre Energy -93,56 2,02 0,13 1,89

Geen gegevens op 29-12-2023:

Fondsnaam Datum Fondsnaam Datum
Agility Real Estate Inc. $  20-09-2024 KLM 06-02-2024
Airbus Group 16-04-2024 OCI 28-10-2024
Avantium 29-01-2024 Pluxee 01-02-2024
Corbion 02-05-2024 Randstad 26-09-2024
CVC Capital Partners plc  26-04-2024 The London Tunnels plc£ 27-06-2024
Ebusco Holding 11-11-2024 Theon International plc 07-02-2024
Havas 16-12-2024 TME Pharma warr. Z 09-02-2024




